r.A^' n F

í.i

tJ._c,íh.O:

/ip■(y\jiTojjuO\i íL\l'~ O^^lchÁ
CX K.<ES

Regi^tre-se. Aufus-se.
^íríi iiír> ('SvilC:!. j j\^

(Rubrica do Presidentol

TADO DO ESPIRITO SANTO

CAMimil MUNICirAL D[ CACHOEIRO DE lIAPElilRIM

EXERCÍCIO DE 19 O/^

ASSUNTO:

VETO AO PROJETO DE LEI Ns 124/94

INICIATIVA:

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

HISTÓRICO:

VETO AO PROJETO DE LEI m 124/94

Á
\

"7
V

)-

p O i ■■■' ■ /O

Dala óa ^essao.

Ois c U S S r . ■■

nf\0£íáiu'-
,cP7

íttea c

AUTUAÇÃO

Aos vinte e três dias do mês de dezembro do ano de

mil novecentos e noventa e quatro

supra citado e mais documentos que seguem.

, autúo o presente

Período da Presidência: 1 9_ 9.3. a 19 9.4-.

Presidente: Anarim Albino da Si lveira

V i c e - Pr e si d e n t e : J*-' ® z Tavares Matta

1° Secretário: Magno Perei ra Malta
2° Secretário: Jathir Gomes Moreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE UAPEMIRIM

RUA 25 DE MARÇO, 26 - CENTRO - CAIXA POSTAL. 37

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP 29300-100

TEL.: (027) 521-0055 - FAX: (027) 522-2870 - TELEX: 275171

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de dezembro de 1994

VETO AO PROJETO DE LEI N° 124/94

Do ; Prefeito Municipal de Cachoeiro de Itapemirim--

Ao : Sr. Anarim Albino da Silveira

DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente,

CÂM^aíIA MUMí^-NPaL oe

CACHJNip:) rCi. ITAPEMlRiM

D A T Ã { I . Li:\:--RÜ

nr^Wkil
CÓüiGO:

Registre-se. Autua-s®. ,

Sala das Lvessões.

(Rubrica do Presidantel

Cumpre-me comunicar a V. Exa. que VETEI o Projeto de Lei n° 124/94, tendo em Tdstaf^tie,
segundo informação do Departamento de Cadastro Imobiliário, após sindicância "in loco", ficou
constatado que a rua referida no Projeto não existe, pois é obstruída por muro.

Atenciosamente

,V\

JOSÉ TASSO ANDRADE
Prefeito Municipal

BA

ÃC)

úi

3  ;.í- V -

.ií»

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COTffSS|Q DE COT-TSTITUIÇAO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER AO AUÍTO DO PRATETO DE LEI IT° 124/94

lUICIATIVA - PREFEITO MJTTICIPAL

RELATOR - ATTTÔUIO CSZAR EEPlREIRA

VOTO DO RELATOR

Voto pelo erxC8iniiiham.ento reg-alar do veto

VOTO DO PRESIDERTE

Voto coK:, o Relator

VOTO DO IvlEIíIBRO

Voto com o Relator

DECISx40

Decide esta Comissão, por uriamimidade de seus memlros, pelo

encaminLamento regular do veto, oUserva-das a.s normas regi -

mentais.

Sala das Comissões, 23 de Fevereiro de 1995»

AIIARIM a:

FE

■/lL'T¥jJRk - Presidente

lRÃ - RelaAor

Membro

VEREADORES VES - 002/20000/94

ií
4 • é

I •
■iJMfjUt/liP'' •

NOME SIM N^

ALMIR FORTE DOS SANTOS X
ÁLVARO SCALABRIN X
ANARIM ALBINO DA SILVEIRA /|\
ANTONIO CEZAR FERREIRA

/•
>

AVÍLIO MACHADO DA SILVA

CUMAR MOREIRA ANDRADE X"

ELIAS JOSÉ SARIORI >

FUMAR FERREIRA X

HIGNER MANSUR X
JAIHIR GCMES MOREIRA

JOSÉ ANTONIO DA SILVA IbMxXlO^
JOSÉ CARLOS AMARAL X

JUAHEZ TAVARES MATTA ÍAJ\'dsijc£ ■

LUCAS MOULAIS y

ÊDISPN VAIEITTiMASSÂTffiLA X
MARIA BEATRIZ CORREIA ALMEIDA SOUZA X

THBO DE SOUZA MOURA X

WALTER GOMES X
WILSON DTí,rFM DOS SANTOS y

PROJETO N8 l/oi^ Qfi

DAXA:

RESUKEADO DA.

VDEAÇ^:

Af^ú^íiüo e ni D i s c u s s a o
por UNâMI-MIDâPE

Data da Ssssm I I 19...Sp
Presidente

OBSEEIVAÇi^O